sempre com muita responsabilidade e respeito.

Insta salientar que atualmente são repassados a Escola de Educação Especial "Raio 

de Sol” um montante bem inferior as reais necessidades da APAE. Deste modo seria de grande 

auxilio o aumento no vaior do repasse em cerca de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) totalizando o 

montante de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) anuais.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um assunto 
de interesse público.

Juliano Joaquim Granconato de Souza 
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos 
Vereador

>n Jorge da Rosa 
Vereador

Contato 19) 3898-1125- E-maiiratendimento@camaralindoia.sp.